
ZARZĄDZENIE Nr 223.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów 
pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 57.2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów, według załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków, według załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Dochody Kwota 

750 Administracja publiczna 
75095 Pozostała działalność 13 267,09 zł 
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 8 127,15 zł 
PESEL 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 127,15 zł 

Nadanie numeru PESEL 5 139,94 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

5 139,94 zł 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 
Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 72 420,00 zł 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między j.s.t. 

72 420,00 zł 

758 Różne rozliczenia 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 311 483,00 zł 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

311 233,00 zł 

852 Pomoc społeczna 
85230 Pozostała działalność 
Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1 578.00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 578,00 zł 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 
853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 962 540,00 zł 
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 108 324,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

108 324,00 zł 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 0,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 zł 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 854 216,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

854 216,00 zł 

855 Rodzina 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

Świadczenia rodzinne 51 001,00 zł 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

51 001,00 zł 

Składki zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych 955,00 zł 
85513 

Skałdki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
:inansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

955,00 zł 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Plan finansowy wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki Kwota 
Jednostka 
realizująca 

750 Administracja publiczna 
75095 |Pozostała działalność 13 267,09 z 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 8 127,15 z 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 127,15 z 

Nadanie numeru PESEL 5 139,94 z 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 299,41 z 

UM 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

840,53 

754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75495 Pozostała działalność 

Utworzenie i prowadzenie miejsc zakwaterowania 72 420,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 zł 
4220 Zakup środków żywności 12 000,00 zł UM 

4260 Zakup energii 18 640,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 26 380,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymy obywatelami Ukrainy 

311483,00 zł 

33 488,84 zł 

4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

900,00 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

200,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 000,00 zł 

SOSW 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

23 340,70 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 898,14 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 150,00 zł 

43 032,30 zł 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 644,28 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

745,33 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 zł 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 660,68 zł SP2 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
oracowników wypłacanych w związku z 
aomocą obywatelom Ukrainy 

3 845,00 zł 

4860 

3ozostałe wydatki bieżące na zadania 
.wiązane z pomocą obywatelom Ukrainy 

1137,01 zł 

1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

23 906,76 z 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 388,05 z ł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

179,88 z 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

831,10 z 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 056,16 z ZSP3 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 299,34 z 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

152,23 zł 

40 834,63 zł 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 038,37 zł 

SP4 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 768,69 zł 

SP4 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 500,00 zł 

SP4 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21 227,57 zł SP4 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 800,00 zł 

SP4 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 500,00 zł 

SP4 

158 622,03 zł 

2SO 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

45 616,00 zł 

2SO 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 183,00 zł 

2SO 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 350,00 zł 

2SO 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

74 400,17 zł 2SO 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
tracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 365,00 zł 

2SO 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 707,86 zł 

2SO 

5 879,18 zł 

MP1 
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
aomocą obywatelom Ukrainy 

5 091,46 zł 

MP1 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
wiązku z pomocą obywatelom Ukrainy 

678,70 zł MP1 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
tracowników wypłacanych w związku z 
tomocą obywatelom Ukrainy 

109,02 zł 

MP1 

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

1965,78 z 
Zakup towarów (w szczególności 1571,92 z 
materiałów, leków, żywności) w związku z 

4350 pomocą obywatelom Ukrainy 
Zakup usług związanych z pomocą 8,66 z 

4370 obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 322,21 z MP4 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 
62,99 z 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

4850 pomocą obywatelom Ukrainy 
3 753,48 z 
3 253,48 z 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

2340 finansów publicznych na finansowanie lub 
UM 

dofinansowanie zadań bieżących 
UM 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

lobywatelom Ukrainy 

500,00 zł 

852 Pomoc społeczna 
85230 [Pomoc w zakresie dożywiania 

Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży 1 578,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 578,00 zł 
OPS 

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 962 540,00 zł 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 108 324,00 zł 
Świadczenia społeczne wypłacane 106 200,00 zł 

3290 obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
Zakup towarów (w szczególności 179,00 zł 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 290,00 zł 

OPS 4370 
obywatelom Ukrainy 

OPS 

1 389,00 zł 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
266,00 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

4850 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 0,00 zł 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 0,00 zł OPS 

4370 
obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 854 216,00 zł 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 851 000,00 zł 

3280 
pomocy obywatelom Ukrainy UM 
Zakup towarów (w szczególności 3 216,00 zł 

UM 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

855 Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z tunduszu 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia rodzinne 51 001,00 zł 

Świadczenia społeczne wypłacane 49 846,00 zł 

3290 abywatelom Ukrainy przebywającym na 
erytorium RP 

?akup towarów (w szczególności 341,00 zł 

4350 materiałów, leków, żywności) w związku z 

Domocą obywatelom Ukrainy 

4370 
łakup usług związanych z pomocą 499,00 zł OPS 4370 
obywatelom Ukrainy 

3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 223.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

263,00 zł 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

52,00 zł 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Składki zdrowotne od niektórych świadczeń rodzinnych 955,00 zł 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

955,00 zł 
OPS 

4 


